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Włocławek, dnia 30 czerwca 2023 r.
ZP.272.1.14.2023
WYJAŚNIENIE WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA /SWZ/

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2907C Mostki – Kowal na odcinku od km 4+690 do km 9+900 – ścieżka rowerowa” – II postępowanie, 

prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.),

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU: 2023/BZP 00269235/01 z dnia 2023-06-21
Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia: ocds-148610-6323d99c-1017-11ee-9355-06954b8c6cb9
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.) zwanej dalej także „pzp”, zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ oraz działając na podstawie art. 286 pzp zmienia treść SWZ.
Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 pzp, przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, wniesionych przez wykonawców wraz z wyjaśnieniami treści SWZ zamawiającego.
W dniu 28 czerwca 2023 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniem następującej treści:

PYTANIE I ODPOWIEDŹ:
„1. Czy Zamawiający dopuści rezygnację z obrzeży zlokalizowanych wzdłuż ścieżki ? Element ten nie jest konieczny z technicznego punktu widzenia przy nawierzchni asfaltowej, a wpływa na koszt realizacji zadania.”
Odp. Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z obrzeży betonowych obramowujących nawierzchnię ścieżki rowerowej.
W dniu 28 czerwca 2023 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniami następującej treści:

PYTANIA I ODPOWIEDZI:
„1) Wnoszę o modyfikację  § 5 ust. 1 pkt 16 wzoru umowy poprzez nadanie mu następującej treści: 

1.    Do obowiązków Wykonawcy należy:
16) naprawa uszkodzeń zinwentaryzowanych sieci uzbrojenia nadziemnego i podziemnego  w  tym    urządzeń  melioracyjnych oraz budowli/urządzeń/elementów zagospodarowania terenu znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie placu budowy, o ile uszkodzenie wynika z prowadzonych działań lub zaniechań” 
Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
„2) Wnoszę o modyfikację  § 8 ust. 6 wzoru umowy poprzez nadanie mu następującej treści:  

Za dzień zapłaty Wynagrodzenia uważa się  dzień uznania na rachunku bankowym Wykonawcy”
Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
„3) Wnoszę o modyfikację § 14 ust. 2 i ust. 4  wzoru umowy poprzez nadanie im następującej treści:

2. Strony ustalają, że w przypadku wystąpienia wad lub usterek w okresie gwarancji i rękojmi Wykonawca dokona ich usunięcia na własny koszt, w terminie do 7 dni kalendarzowych od daty ich zgłoszenia przez Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający uzna, że usunięcie wad lub usterek nie będzie możliwe w tym terminie, wyznaczy Wykonawcy inny, uwzględniający wymogi technologiczne oraz uwarunkowania atmosferyczne termin usunięcia wad lub usterek. Zamawiający zawiadomi Wykonawcę o przypadku wystąpienia wad lub usterek pisemnie faksem lub pocztą elektroniczną.
4. Raz w roku Zamawiający wraz z Wykonawcą dokonywać będą przeglądu gwarancyjnego Przedmiotu zamówienia. Termin przeglądu wyznaczy Zamawiający, zawiadamiając o tym Wykonawcę (telefonicznie lub e-mail) z wyprzedzeniem 7 dniowym. Z każdego przeglądu zostanie sporządzony protokół. Wykonawca jest zobowiązany do usunięcia wad lub usterek na swój koszt w ramach udzielonej gwarancji i rękojmi w terminie ustalonym w tym protokole, uwzględniającym wymogi technologiczne oraz uwarunkowania atmosferyczne.”

Odp. Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, jak w załączniku do niniejszych wyjaśnień wraz ze zmianą treści SWZ – Zaktualizowane Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

„4) Wnoszę o modyfikację § 18 ust. 2 wzoru umowy poprzez nadanie mu następującej treści: 

W przypadku naliczenia przez Zamawiającego kar umownych z przyczyn wskazanych w ust. 1 Wykonawca oświadcza, iż wyraża zgodę na potrącenie naliczonych bezspornych kar z przysługującego mu Wynagrodzenia na zasadach określonych w odpowiednich przepisach Kodeksu cywilnego [k.c.], bez konieczności uprzedniego wezwania o zapłatę.”
Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
W dniu 29 czerwca 2023 r. wykonawca zwrócił się z zapytaniem następującej treści:

PYTANIE I ODPOWIEDŹ:
„1. Czy Inwestor dopuszcza zamianę warstwy gruntu stabilizowanej cementem na podbudowę z destruktu betonowego?”

Odp. Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiału w warstwie podbudowy ścieżki rowerowej.
Działając na podstawie art. 286 pzp, zamawiający zmienia treść SWZ w ten sposób, że:  
1. Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, jak w załączniku do niniejszych wyjaśnień wraz ze zmianą treści SWZ – Zaktualizowane Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

2. Zamawiający zmienia termin związania ofertą, termin wniesienia wadium oraz termin składania i otwarcia ofert w ten sposób, że:
1) Rozdział I pkt 11.1. SWZ zmienia brzmienie z: 

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 04 sierpnia 2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

na:  

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 05 sierpnia 2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

2) Rozdział I pkt 13.2. SWZ zmienia brzmienie z: 

„13.2.  Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 06 lipca 2023 r., do godz. 10:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 pzp.”

na:

„13.2.  Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 07 lipca 2023 r., do godz. 10:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 pzp.”

3) Rozdział I pkt 14.4. SWZ zmienia brzmienie z: 

„14.4. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 06 lipca 2023 r., do godz. 10:00.”

na:

„14.4. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 07 lipca 2023 r., do godz. 10:00.”
4) Rozdział I pkt 15.1. SWZ zmienia brzmienie z:
„15.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06 lipca 2023 r., o godzinie 10:30.”

na:

„15.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07 lipca 2023 r., o godzinie 10:30.”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Załącznik:

Zaktualizowane Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego - Załącznik nr 2 do SWZ.
Roman Gołębiewski

Starosta Włocławski
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